LUGAR  Oficina Jurídica y Contractual - Mediante el correo 
recepcionpropuestas@ut.edu.co  

DEPENDENCIA INTERESADA Vicerrectoría de Desarrollo Humano 

INFORMACIÓN DEL PROCESO 

NÚMERO DEL PROCESO 006– 2026 

OBJETO CONTRACTUAL:  El presupuesto oficial para la contratación 
corresponde a la suma de ONCE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 11.740.950), 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 25 del 05 de enero del 2026. 

ORDEN DEL DIA. 

1. Cierre del proceso de convocatoria de contratación de MENOR Cuantía No. 
006 de 2026. 

2. Apertura de sobres 
3. Observaciones